已补偿股份总数*本次发行价格+已补偿现金金额，则承诺方应向上市公司另行补偿股份，应补偿

股份数计算方式为：

期末减值额/本次发行价格－利润补偿承诺期间已累计补偿股份总数

股份不足的，承诺方应以现金形式进行补偿。

五、标的资产的评估及作价情况

鉴于公司本次交易所涉及标的公司的众联评报字[2018]第1127号、众联评报字[2018]第1128

号评估报告（评估基准日均为2018年3月31日）均已过有效期，本次交易的评估机构对标的资产

进行了加期评估，评估基准日为2018年12月31日，出具了众联评报字[2019]第1096号、众联评报

字[2019]第1097号评估报告。

根据加期评估结果，本次交易中对标的公司采用资产基础法与收益法进行评估，并采用收益

法的评估结果作为最终结论。 根据评估结果，截至评估基准日2018年12月31日，公交传媒的净资

产为9,224.14万元，评估值为42,887.77万元，评估增值33,663.63万元，评估增值率为364.95%；现

代传播的净资产为40,664.37万元，评估值为41,228.44万元，评估增值564.07万元，评估增值率为

1.39%。

自2018年3月31日以来，标的公司受宏观经济结构调整、行业环境变化及自身经营发展思路

变化等多重主客观因素影响，其业绩增长不及预期，为保护上市公司及中小股东的利益，经上市

公司与交易对方协商，拟将选用2018年12月31日为评估基准日的评估结果作为定价依据，现代传

播100%股权作价41,228.44万元，公交传媒70%股权作价为30,021.44万元，合计作价71,249.88

万元。

六、股份锁定安排

根据《重组管理办法》的规定和传媒集团、博瑞投资出具的股份锁定的承诺函，本次交易中，

股份锁定期的安排如下：

传媒集团通过本次重组取得的上市公司新发行的股份， 自股份上市之日起36个月内不进行

转让。 本次发行结束后，由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约

定。 如果本次交易完成后6个月内博瑞传播股票连续20个交易日的收盘价低于发行价，或者交易

完成后6个月期末收盘价低于发行价的，上述股份的锁定期自动延长至少6个月。

传媒集团及博瑞投资自本次重组新发行股份上市之日起12个月内不转让本次交易前持有上

市公司的股份。

七、本次交易对上市公司影响

（一）本次交易对上市公司股本结构的影响

本次交易前，上市公司总股本为1,093,332,092股。 本次交易，公司拟向传媒集团发行股份

172,517,869股。 本次交易完成后，公司的股本将由1,093,332,092股增加至1,265,849,961股。

本次发行前后，公司的股本结构变化情况如下（数量：股；比例：%）：

项目

本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

博瑞投资 255,519,676 23.37 255,519,676 20.19

传媒集团 112,352,458 10.28 284,368,627 22.50

其他股东 725,459,958 66.35 725,961,658 57.31

合计 1,093,332,092 100.00 1,265,849,961 100.00

根据上表显示， 本次交易完成后， 传媒集团及其一致行动人博瑞投资合计持有上市公司

42.69%的股份，社会公众股东合计持股比例将不低于本次交易完成后上市公司总股本的10%。 本

次交易完成后，上市公司仍满足《公司法》、《证券法》及《上市规则》等法律法规规定的股票上

市条件。

（二）本次交易对上市公司主营业务的影响

本次交易前，上市公司的主营业务包括以竞拍、自建等方式经营户外广告业务；以自主研发

游戏为主的新媒体游戏业务；小额贷款、融资担保等类金融业务；教育业务。 公交传媒是一家专注

于公共交通系统广告媒体资源运营的专业文化传媒公司， 现代传播拥有成都市公交广告的独家

经营权， 两者共同管理和运营成都市公交广告媒体资源， 向终端客户或广告代理商提供广告制

作、发布和运维服务。 本次交易的标的公司主营业务与上市公司现有业务中的户外广告业务属于

同一业务类型，因此本次交易不会造成上市公司主营业务发生根本性变化。

本次交易完成后，公交传媒和现代传播将分别成为上市公司的控股子公司和全资子公司。 上

市公司将间接取得成都市公交广告经营权，独家负责运营成都市公交广告媒体资源，进一步丰富

其拥有的户外媒体资源， 与其拥有的同类户外媒体产生协同效应， 逐步实现细分领域的资源壁

垒，提高上市公司的经营效率和经营成果。

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据博瑞传播的《审计报告》、《备考审阅报告》，本次发行前后公司主要财务数据比较如下